
Zarządzenie Nr 69/2025

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 20 lutego 2025 roku

 w sprawie uchylenia  Zarządzenia w sprawie powołania Zespołu do spraw nadzoru nad 
realizacją inwestycji tworzenia przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego DOMBUD 

sp. z o.o. i SIM Zagłębie sp. z o.o. lokali mieszkalnych niewchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j.  z późniejszymi zmianami) oraz § 8.1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego Zarządzeniem Nr 49/2025 z dnia 5 lutego 2025 r w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź

zarządza się, co następuje:

§1. Uchyla się Zarządzenie Nr 293/2023 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 4 sierpnia 2023 r w sprawie 
powołania  Zespołu  do  spraw  nadzoru  nad  realizacją  inwestycji  tworzenia  przez  Towarzystwo 
Budownictwa  Społecznego  DOMBUD  sp.  z  o.o.  i  SIM  Zagłębie  sp.  z  o.o.  lokali  mieszkalnych 
niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy

§2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec


